
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

 ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.В.ГРИБАНОВА с. БРЫКОВКА 

ДУХОВНИЦКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

№_413905 Россия,  

Саратовская область 

Духовницкий  район 

с. Брыковка, ул. Грибанова, 16 

2- 31-19  директор Липатова Ирина Михайловна
 

                                                        ПРИКАЗ 
 

от«31» августа 2021г.                                        №146                        

О закреплении за каждым классом  

отдельного кабинета, в котором  

дети обучаются по все предметам 

В соответствии с правилами СП 3.1.2.4.3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за каждым классом обучающихся отдельные учебные 

кабинеты, для проведения занятий по всем предметам, за исключением 

занятий, требующих специального оборудования. 

кабинет класс ответственный 

Русского языка и литературы  5 Жиркина Н.А.  

Литературы и русского языка 6 Зазоркина Н.П. 

Биология  7 Липатова И.М.  

Географии  8 Канаева Е.Н. 

ОБЖ 9 Гальцев Ю.К. 

Иностранного языка 10 Безрукова Э.Р. 

математика 11 Шабанова Т.А.  

 

2. Учителям- предметникам проводить следующие уроки в 

специализированных кабинетах: 

1). Технология; 

2). Информатика; 

3). Физическая культура- спортивный зал, стадион. 

 

3. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить информирование 



учащихся и их родителей (законных представителей) об особенностях 

режима работы школы, перемен, приема пищи. 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

Директор:                     И.М. Липатова 

 
 


	ПРИКАЗ

		2021-09-21T14:52:46+0400
	Липатова Ирина Михайловна




